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NOTA DE CREDITO PARA PEDIDOS ANTZARA

Daniel Gutierrez <egutierrez@marinter.com.mx>
Mié 06/03/2024 13:57

Para:Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>;Alejandro Rita <trafico@marinter.com.mx>;Angelica Contreras
<contabilidad02@marinter.com.mx>;Elihu Garibay <egaribay@marinter.com.mx>;Estefania Camano <cobranza02@marinter.com.mx>;lsaac
Duran <iduran@marinter.com.mx>;Juan Castillo <jcastillo@marinter.com.mx>;Laura Cespedes <lcespedes@marinter.com.mx>;Luis Enrique
Pérez Gonzalez <lperez@marinter.com.mx>;Luis Reyes <lreyes@marinter.com.mx>;Ma Eugenia Franco <cobranza@marinter.com.mx>;Pablo
Cruz <almacen@marinter.com.mx>;Victor Addali <vaddali@marinter.com.mx>;Victor Rodriguez <trafico01@marinter.com.mx>;Zayda
Romero <zromero@marinter.com.mx>;Teresa Ventura <contabilidad01@marinter.com.mx>;lvan Contreras
<devoluciones@marinter.com.mx>
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ALEJANDRO LOPEZ

Ei cliente cambio de opinidon y ya no quiere este Peso.
El producto sigue en Almacén, Favor de reingresarlo al sistema
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Daniel Gutiérrez

Lider de Ecommerce Antzara
5530332388
www.antzara.com

https://outlook.ofﬂceSGS.com/mail/id/AAQkAGUxMTg4NWMOLTBmNthNGVjMS1inIxLTdeTcyNzISMjEZOAAQAFS%2F5Ikurkound5FkamB20%30 11



9/7/24, 3:14 p.m.

N Documento
N’ Cherte

4 ¢ [FCOOCO0TNIEGZ Ty MG+ Toode Doc  [Nta do Gédto * Onhgatonio
Cwooerm ; [ANTZARA ECOMMERCE | woressdopor  VADDR

Motsdelréseo Ciente Ingmestos  Cavpos Opcionsles  Repattc de Vertar  Tetakes

N Facura

Cod de Partila | S

Fecha N, Credto (02042024 | gt

1 Aticuo  Aticd. . BHEXUICCACHUXX8250G P24 Jamon beneo Cebo Camoo (Roja) Behar con hueso g ANTZAR FAC 8.055 Gramas
Cat. Disponiie  Cant.en Ord. Ma Cart.en O Corpra Cant. Comprom Cant. Duponble
Uncae. FAC 575.714 14 0 0 575,714
Todas las Ubic. 898720 131335 4 [ 181,335 [ 717,385
Aafimpuesto . 3
0 T

{FACO000D0SE7573 N de OC 7985
L = [e—

|«

Fch, Real Devol, 1020472024 | g3 N'Orden  ORDID0000S57252
Feh. Asortom.  RUTA/Z02 | g sdosPer,  [2026-08

Qu|@ <

Correo: Alejandro Rita - Outlook

Corfimacién

o Asentamiento conciuido.
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